Art.-Nr.

151310847 1

EAN

97008221"513102

Kunststoff-Zwillingsleitung 2x0,75mm?2, 10m Ring, weifd

Technische Daten 151310847

Leiter-Nennquerschnitt
Leiter-Klasse

Ader-Zahl

Werkstoff der Aderisolation
Ader-Kennzeichnung
Schutzleiter
Mantelmaterial
Mantel-Farbe
Leitungs-Breite ca.

Leitungs-Hohe ca.

Zul. KabelauRentemperatur bei
Montage/Handling

Zul. KabelaulRentemperatur nach Montage
ohne Erschitterung

Nennspannung UO
Nennspannung U

Lange

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Anderungen aufgrund technischen

0.75mm?

KI5 = feindrahtig

2

Polyvinylchlorid (PVC)
Farbe

Nein

Polyvinylchlorid (PVC)
weil}

5.5mm

3.3mm
5-60°C
-40-60°C

300V
300V
10m

Clever sein.
Kopp einschalten.

Ve

Fortschritts, Normanderungen, verdnderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdriicklich vorbehalten.
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